Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение — средняя

общеобразовательная школа N22 х.Кривой Лиман
346687, х.Кривой Лиман               тел.8-86395 25-4-22

Мартыновский район Ростовская область  факс. 8-86395 25-4-22

пер.Южный,1      Е mail: soch22mart@donpac.ru

ПРИКАЗ

                  х.Кривой Лиман

            от 15.01.2024 года                                                           № 9

Об утверждении перечня должностей, при назначении на которые и при

замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера

В соответствии с подпунктом ”а” пункта 22 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 ”О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона ”О противодействии коррупции”, на

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 12

августа 2021 г. N 553 «Об утверждении перечня должностей в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед министерством

просвещения российской федерации, при назначении на которые граждане и

при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МБОУ-СОШ №22 х.Кривой Лиман, при

назначении на которые и при замещении которых работники обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- директор;

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

-      заместитель директора по воспитательной работе;

- главный бухгалтер

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Липуга Е.Г.,

председателя комиссии по противодействию коррупции

            Директор школы:  Г.А.Редько

mailto:soch1mart@donpac.ru
mailto:soch1mart@donpac.ru

		2024-01-15T08:43:37+0300
	Редько Галина Анатольевна